Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность муниципальной службы в администрации сельского поселения Ванышевский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Саетгалиев И.Ф.
	Глава сельского поселения
	571308,08
	Жилой дом

(собственность 1/3 доля)

земельный  участок (пай 1/109)

(собственность)

Земельный участок

(собственность 1/3 доля)

	71,3
70000
1932
	Россия

Россия
Россия
	Датсун Он-до

	
	супруга
	150478,82
	Жилой дом

(собственность 1/3 доля)

Земельный участок

(собственность 1/3 доля)


	71,3
1932
	Россия

Россия
	

	
	дочь
	-
	Жилой дом

(собственность 1/3 доля)

Земельный участок

(собственность 1/3 доля)
	71,3
1932
	Россия

Россия
	

	
	дочь
	-
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)

Земельный участок

(безвозмездное пользование)
	71,3
1932
	Россия

Россия
	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, муниципального служащего администрации сельского поселения Ванышевский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Габдрахманов И.Х.
	Управляющий делами
	334886,26
	Жилой дом

(собственность)

земельный  участок (пай 1/109)

(собственность)

Земельный участок

(собственность)
	42
70000
3125
	Россия

Россия
Россия
	ВАЗ-2106  

	
	супруга
	145717,14
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)

Земельный участок

(безвозмездное пользование)
земельный  участок (пай 1/109)
	42
3125
70000
	Россия

Россия
Россия
	 


 Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, муниципального служащего администрации сельского поселения Ванышевский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Гильмутдинова И.К.
	Специалист 

2 категории
	199075,97
	Жилой дом

(собственность 2/3 доля)

Земельный  участок (пай 1/109)

(собственность)

Земельный участок

(собственность 2/3 доля) 
 
	43,5
70000

3202


	Россия

Россия

Россия


	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, муниципального служащего   администрации сельского поселения Ванышевский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Тимиргалиев Ф.Н.
	специалист 1 категории
	170099,76
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)

земельный  участок (пай 1/57)

(собственность)

Земельный участок

(индивидуальная собственность)
	56
59516

3921
	Россия

Россия
Россия
	ВАЗ-2121

	супруга
	
	301808,14
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)

земельный  участок (пай 1/57)

(собственность)

Земельный участок

(индивидуальная собственность)

Земельный участок (безвозмездное пользование)

Земельный участок(аренда 
	56
59516

1473

3921

1499
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия


	ВАЗ-21074

	сын
	
	9370,00
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)

Земельный участок (безвозмездное пользование)
	56
3921


	Россия

Россия

	

	дочь
	
	-
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)

Земельный участок (безвозмездное пользование)
	56
3921


	Россия

Россия
	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Камалова М.Б.
	МОБУ СОШ д. Ваныш-Алпаутово, учительница
	505700,29
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)

земельный  участок (пай 1/109)

(собственность)

Земельный участок

(безвозмездное пользование)
	41,10
70000

1852
	Россия

Россия
Россия
	   

	супруг
	 
	293939,95
	Жилой дом

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

земельный  участок (пай 1/109)
	41,10
1852
70000
	Россия

Россия
Россия
	Лада 211540 


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Усманов Р.Р.
	ИП КФХ Арсланов Р.Ф., животновод
	73174,72
	Жилой дом

(собственность)

земельный  участок (пай 1/430)

(собственность)

Земельный участок

(собственность)
	51,4
70000

3126
	Россия

Россия
Россия
	ВАЗ-21074 

	супруга
	
	387601,83
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)

Земельный участок

(безвозмездное пользование)

земельный  участок (пай 1/430)
	51,4
3126
70000
	Россия

Россия
Россия
	 


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Мусин Р.Р.
	МОБУ СОШ д. Ваныш-Алпаутово, слесарь
	241454,69
	Жилой дом

(собственность)

земельный  участок (пай 1/109)

(собственность)

Земельный участок

(собственность)
	32,9
70000

1377
	Россия

Россия
Россия
	Лада – 211440-26 2012 г.в.                                  

	супруга
	
	268185,81
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)

Земельный участок

(безвозмездное пользование)

земельный  участок (пай 1/109)
	32,9
1377
70000
	Россия

Россия
Россия
	 


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кашфуллин Наиль Фадисович
	временно не работает

	0,00
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)

Земельный участок

(собственность)
Земельный участок
(безвозмездное пользование)
	36,2
 3000
4655
	Россия

Россия
	ВАЗ-21074 


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Балагутдинов Азат Бахтигараевич
	временно не работает
	69542,00
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)

земельный  участок (пай 1/109)

(собственность)

Земельный участок

(безвозмездное пользование)
	36,0
70000

2640
	Россия

Россия
Россия
	ВАЗ-21099 


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Мухаматдинов Сергей Андреевич
	МОБУ ОШ д. Большешукшаново, учитель физкультуры
	288358,74
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)
Земельный участок

(безвозмездное пользование)
	120
2649
	Россия

Россия
	ВАЗ-21101

	супруга
	
	43312,96
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)
Земельный участок

(безвозмездное пользование)
	120
2649
	Россия

Россия
	

	сын
	
	
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)
Земельный участок

(безвозмездное пользование)
	120
2649
	Россия

Россия
	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Латыпов  Альзам Ангамович
	ОО СП «Луч», руководитель
	211251,35
	Жилой дом

(собственность)

земельный  участок (пай 1/57)

(собственность)

Земельный участок

(собственность)
	42
59492
4907
	Россия

Россия
Россия
	ВАЗ 21074

ВАЗ 21213  

	супруга
	
	308441,91
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)

Земельный участок

(безвозмездное пользование)

земельный  участок (пай 1/109)
	42
4907
59492
	Россия

Россия
Россия
	 


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Садрисламов Фаат Хамитович
	пенсионер по возрасту
	111380,64
	Жилой дом

(собственность)

земельный  участок (пай 1/57)

(собственность)

Земельный участок

(собственность)
	40,1
59492
3745
	Россия

Россия
Россия
	ВАЗ 21074

	супруга
	
	174567,84
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)

Земельный участок

(безвозмездное пользование)
	40,1
3745
 
	Россия

Россия
 
	 


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Габдуллин Данис Фанисович
	индивидуальный предприниматель
	113000,25
	земельный  участок ( аренда)
 Земельный участок

(собственность)
Жилой дом

(безвозмездное пользование)
	6245240
4237
48
	Россия

Россия
Россия
	 УАЗ – 330364, 

  Трактор «Беларусь-МТЗ-82,
Трактор «Беларусь-ЮМЗ-6АЛ,

Зерноуборочный комбайн КЭС-812 2012 г.в., трактор «Беларус -МТЗ-82.1» 2015 г.в.



	супруга
	временно не работает
	350000,00
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)

Земельный участок

(безвозмездное пользование)

 
	48
4237
 
	Россия

Россия
 
	 RENAULT DUSTER


